
                                                                                   K. Orłowski, V. Wojeńska 

05-500 PIASECZNO UL. DWORCOWA 18 lokal użytkowy 4 POLAND 

TEL/FAX 22- 716 71 11 TEL 22- 716 71 17, 737 12 26 
Tatrzański weekend  koło Zakopanego  

 
 Dzień 1 
6.30  Wyjazd .  Przejazd  do Zabrza .  Sztolnia Królowej Luizy w Zabrzu  -  podziemny    spływ sztolnią . Zalecane 

wygodne, sportowe obuwie i cieplejsze okrycie latem oraz kurtka przeciwdeszczowa lub peleryna na trasę 
wodną. 
To niesamowita przygoda, ukryta pod ulicami śląskiego miasta, w XIX-wiecznych, oryginalnych wyrobiskach 
dawnej Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej i jednocześnie najdłuższa tego typu podziemna trasa w 
górnictwie węglowym! Fragment podziemnych wyrobisk przebywa się tu pieszo, a 1100 metrów to unikatowy, 
podziemny spływ łodziami. W trakcie przepływu łodziami pod samym centrum 170-tysięcznego miasta, spotkać 
można legendarnego dla Górnego Śląska Skarbnika lub Utopka. To także podziemne porty, mijanki, odgłosy 
kapiącej wody oraz panujący w całych podziemiach wyjątkowy światłocień.  Podziemny spływ łodziami w 
historycznych wyrobiskach z pewnością dostarczy niezapomnianych wrażeń. 
 
Opcjonalnie możemy zaproponować  inne zwiedzanie w pierwszym dniu wycieczki np. Kraków LUB Szlak 
Orlich Gniazd ( zamki Olsztyn, Mirów, Bobolice) LUB Świętokrzyski Park Narodowy ( wejście na Św. Krzyż) 
LUB Jaskinia Raj + ruiny zamku w Chęcinach  
  
Przejazd w okolice Zakopanego na obiadokolację i nocleg. 

 
Dzień 2 
 8.00 Śniadanie  
  Możliwość  pojechania na baseny termalne np. w Bukowinie Tatrzańskiej , Szaflarach lub Białce 
 (dodatkowy koszt ok 70-100 zł  zależności od miejsca i czasu ) 
 Dla pozostałych transfer do Zakopanego na czas wolny  
 

17.00   Obiadokolacja  
Humorystyczna prelekcja w Izbie Regionalnej w Muzarsihle  
Serdecznie zapraszamy Państwa do Izby Regionalne na prelekcje o tematyce tatrzańskiej, czyli spotkania 
w formie posiadów, które pozwalają przez chwilę cofnąć się w czasie… Prelekcje odbywają się w 
tradycyjnej góralskiej chałupie, której wystrój stanowią autentyczne zbiory sztuki podhalańskiej. 
Opowieści o pierwszych osadnikach, zwyczajach pasterskich, legendach zbójnickich, muzyce i stroju 
przeplatane są prezentacją instrumentów oraz humorem góralskim. Zakres tematyki oraz dowcip 
dostosowany jest do wieku słuchaczy. Ilustrację do opowieści stanowią bogate zbiory rzemiosła 
artystycznego, pasterskich sprzętów użytkowych, strojów oraz instrumentów regionalnych .Dopełnieniem 
opowieści jest prezentacja multimedialna, której pierwsza część zawiera stare fotografie, przedstawiające 
historię Zakopanego i okolic oraz postaci związane z regionem. Druga z kolei prezentuje panoramy 
tatrzańskie i jest jakby krótką wycieczką po górach z zaznaczeniem ciekawych szlaków, fauny i flory Tatr. 
 

20.00 Kolacja w stylowej karczmie regionalnej:  
Menu: dwa ciepłe dania: -mięso po zbójnicku ziemniaki z dipem czosnkowym  -kocioł góralski  
-stół szwedzki: 
-dwa rodzaje sałatek 
-wędliny swojskie- koryto 
-galareta wieprzowa 
-moskole ze smalcem lub masłem czosnkowym 
-pieczywo 
-śledzie w śmietanie 
-oscypki 
-marynaty papryka czerwona i ogórek konserwowy 
-kawa, herbata, soki, wody , beczka piwa 30 l 

 

 Dzień 3 
Śniadanie.  Wykwaterowanie . Wycieczka do Zakopanego, wjazd kolejką Gubałówka, zjazd 
wyciągiem krzesełkowym Butorowy Wierch , spacer po Krupówkach. Czas na zakupy  



Wyjazd w drogę powrotną  

Możliwość zamówienia obiadu tranzytowego + 45 zł/os 

Powrót w godzinach wieczornych  
KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE 

 
Świadczenia: 
- transport lux autokarem marki, np. Mercedes, Volvo, Scania, MAN, Neoplan z WC, DVD, barkiem, uchylnymi 
siedzeniami, 
- zakwaterowanie w góralskim ośrodku wypoczynkowym w Majerczykowce koło Poronina. Pokoje 2,3  z łazienkami  
 
Ośrodek Wypoczynkowy to obiekt przygotowany do przyjęcia grup zorganizowanych . Dysponuje pokojami z łazienkami 
oraz TV, przestronną salą jadalnianą, salą rozrywkową z bilardem i piłkarzykami, salą telewizyjną, aneksem kuchennym z 
lodówką do dyspozycji całodobowo, salą taneczną z lustrami i drewnianą podłogą, salą szkoleniową z rzutnikiem i 
ekranem, bacówką góralską z paleniskiem do grillowania oraz karczmą regionalną idealną do organizacji imprez, 
wieczorków czy eventów. Na zewnątrz przy budynku posiadamy parking dla samochodów osobowych i autokarów, duży 
teren do gier i zabaw z huśtawkami, siłownią zewnętrzną oraz Strefą Spa z basenem i jacuzzi czynną w sezonie letnim.  
W cenie pobytu korzystanie z  małego  basenu, jacuzzi. ( zew – zadaszony)  
 
- wyżywienie zgodnie z programem, 
- realizacja programu turystycznego, 
- opieka pilota, 
- ubezpieczenie NNW  6000 zł , 
- VAT, 

-  składka TFG i TFP   
 

Cena: 880 zł/os    oferta dla grupy min.  40 osób 
+ dodatkowo bilety wstępu/przewodnicy miejscowi zg z programem :  120 zł/os  

KWOTĘ NA BILETY WSTĘPU POTWIERDZAMY PRZED DOPŁATĄ ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI CENNIKAMI 

RAZEM: 980 zł/os  
Możliwość wybrania opcji dodatkowo płatnych:  

Możliwość  pojechania na baseny termalne np. w Bukowinie Tatrzańskiej , Szaflarach lub Białce 
(dodatkowy koszt ok 70-100 zł  zależności od miejsca i czasu ) – może być opcja dla chętnych  
Kapela góralska w czasie imprezy integracyjnej - 600 zł/ 2 h 
Głośnik do dyspozycji gratis  ale muzyka we własnym zakresie  
Możliwość zamówienia obiadu tranzytowego w trzecim  dniu wycieczki + 45 zł/os 
 

Standardowy rozmiar naszych autokarów to 49 miejsc (do dyspozycji grupy wraz z opiekunami).  

Na Państwa życzenie możemy zarezerwować autokary 57-70 miejsc (w tym przypadku prosimy o kontakt z biurem  
w celu sprawdzenia kalkulacji na ponadstandardowy pojazd i jego dostępności w wybranym przez Państwa terminie). 

W celu podpisania umowy i rezerwacji konkretnego terminu prosimy o telefon do biura 0 22 716 71 11  
lub 0 22 716 71 17  lub mail viola@wordtravel.com.pl 

W przypadku wycieczek których termin wyjazdu jest na 30 dni i krócej od dnia podpisania umowy – wpłacamy całą 
kwotę.   

Zaliczka 300 zł/os  

Cena wycieczki nie gwarantuje indywidualnego przygotowania posiłku dla osoby z dietą specjalistyczna np. dieta bezglutenowa. W 
ramach wniesionej opłaty gwarantujemy modyfikację menu w podobnym budżecie.  
 
WYCIĄG Z WARUNKÓW UCZESTNICTWA  BP WORD TRAVEL 

Z      Zgłoszenie uczestnictwa w wycieczce  dokonuje się poprzez zawarcie Umowy. Klient zawierający Umowę musi mieć ukończone 18 lat. 
Zawarcie Umowy na rzecz osoby małoletniej wymaga pisemnej zgody przedstawiciela ustawowego małoletniego.  Zgoda, o której mowa 

w zdaniu poprzedzającym może być wyrażona poprzez złożenie podpisu przez przedstawiciela ustawowego małoletniego pod 
wyciągiem Warunków Uczestnictwa lub wyrażać się po przez wpłatę zaliczki/całej kwoty.   

K      Klient zawierający Umowę na rzecz innych osób odpowiada za zapoznanie ich z Warunkami Uczestnictwa, postanowieniami Umowy oraz 
innymi istotnymi informacjami dotyczącymi imprezy turystycznej przekazywanymi przez Organizatora. Uczestnik imprezy turystycznej 
może również samodzielnie zasięgać informacji bezpośrednio od Organizatora.  Warunki Ubezpieczenia, Informacje Praktyczne oraz inne 
przydatne przed wyjazdem wskazówki znajdują się także na stronie internetowej Organizatora www.word.travel.pl  

C      Cena imprezy turystycznej może ulec podwyższeniu w przypadku wzrostu kosztów transportu, wzrostu opłat urzędowych, podatków lub 
opłat należnych za takie usługi, jak lotniskowe, załadunkowe lub przeładunkowe w portach morskich i lotniczych, wzrostu kursu walut, 
jednakże cena imprezy nie może ulec podwyższeniu w okresie 20 dni przed datą wyjazdu i nie więcej niż o 8% wartości ceny 
imprezy. Organizator zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Klienta o proponowanym podwyższeniu ceny, przedstawiając 
kalkulację podwyższenia ceny 

mailto:viola@wordtravel.com.pl
http://www.word.travel.pl/


         Klient odpowiada za szkody materialne wyrządzone w trakcie trwania imprezy. Opiekun prawny ponosi odpowiedzialność za szkody 
spowodowane przez małoletniego. 

K Klient ma prawo odstąpienia od Umowy w każdym czasie, składając pisemne oświadczenie osobiście albo przez pełnomocnika, listem 
poleconym, faksem albo e-mailem: rezygnacje@word.travel.pl 

  W przypadku rezygnacji z wycieczki szkolnej lub nieuczestniczenia Klienta w wykupionej wycieczce Organizator ma prawo zatrzymać 
wartość rzeczywiście poniesionych kosztów w związku z gotowością spełnienia świadczenia na rzecz Klienta. 

Organizator wskazuje koszty anulacji informacyjnie, na bazie historycznie ukształtowanych średnich, które wyglądają następująco: 
- na 45 lub więcej dni przed datą wyjazdu - do 35% ceny wycieczki, 
- w terminie 44-15 dni przed datą wyjazdu - do 55% ceny wycieczki, 
- w terminie 14-7 dni przed datą wyjazdu - do 75% ceny wycieczki, 
- w terminie 6-1 dnia przed datą wyjazdu oraz w dniu wyjazdu - do 95% ceny wycieczki. 

Każdy uczestnik  imprezy Word Travel  może być objęty ZA DOPŁATĄ 30 zł/os   
ubezpieczeniem od kosztów rezygnacji w cenie wycieczki. Ubezpieczenie nie obejmuje 
rezygnacji z tytułu choroby przewlekłej. Górna granica odpowiedzialności  ubezpieczyciela to 
2700 zł/os,  nie więcej niż kwota wpłacona za wycieczkę. 

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji zapewnia ochronę na wypadek dwóch sytuacji: rezygnacji lub przerwania podróży. Ubezpieczyciel 
pokryje koszty poniesione w związku z wyjazdem, jeżeli przed rozpoczęciem podróży będziemy zmuszeni zrezygnować z wyjazdu z 
powodu, który jest wymieniony w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia tj:  
 
1. Nagłe zachorowanie lub nieszczęśliwy wypadek Ubezpieczonego, potwierdzonego dokumentacją lekarską, które nie rokuje poprawy 
stanu zdrowia do dnia rozpoczęcia podróży, co uniemożliwia uczestnictwo w imprezie turystycznej; 
2. Śmierci Ubezpieczonego lub osoby bliskiej w terminie maksymalnie do 60 dni poprzedzającym termin wyjazdu; 
3. Nagłego zachorowania lub nieszczęśliwego wypadku osoby bliskiej, wymagającego obecności i stałej opieki sprawowanej przez 
Ubezpieczonego nad tą osobą, pod warunkiem, że żadna inna osoba dorosła zamieszkująca we wspólnym gospodarstwie domowym z 
osobą bliską, nie może sprawować opieki; 
4. Przestępstwa popełnionego przez osoby trzecie na szkodę Ubezpieczonego lub osób bliskich, w następstwie którego powstała 
konieczność osobistego dokonania przez Ubezpieczonego czynności faktycznych bądź prawnych; 
5. Zdarzeń, których skutki dotknęły bezpośrednio mienie Ubezpieczonego, osoby bliskiej  tj. kradzież z włamaniem, pożar, uderzenie 
pioruna, wybuch, huragan, upadek statku powietrznego, powódź, grad, deszcz nawalny, zapadanie się ziemi, lawina, zalanie – powodując 
konieczność dokonania przez Ubezpieczonego osobiście odpowiednich czynności faktycznych i prawnych, mających na celu usunięcie 
skutków tych zdarzeń; 
6. Udokumentowanej kradzieży lub utraty dokumentów niezbędnych w podróży (np. paszport, wiza wjazdowa) Ubezpieczonego, pod 
warunkiem, że kradzież lub utrata miały miejsce w okresie 45 dni poprzedzających wyjazd na imprezę turystyczną i zostały zgłoszone 
odpowiednim organom w ciągu 24 godzin od kradzieży, chyba że okoliczności uniemożliwiły dokonanie takiego zgłoszenia; 
7. Otrzymania przez Ubezpieczonego  wezwania do obowiązkowego wstawienia się przed sądem przypadającego na termin planowanej 
podróży; 
8. Otrzymania przez Ubezpieczonego  zaświadczenia potwierdzającego termin pobytu w sanatorium lub innej placówce leczniczo – 
rehabilitacyjnej w ramach NFZ, w przypadku gdy Ubezpieczony  oczekiwał na wyznaczenie takiego terminu , a otrzymał takie 
powiadomienie po zawarciu umowy ubezpieczenia w terminie trwania zaplanowanej podróży; 
9. Wyznaczenia Ubezpieczonemu daty egzaminu poprawkowego w szkole lub na uczelni wyższej, a którego data przypada na termin 
podróży, pod warunkiem iż Ubezpieczony  nie znał daty egzaminu poprawkowego w chwili zawierania umowy ubezpieczenia; 
10.  Nagłego zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego, potwierdzonego dokumentacją lekarską, które nie rokuje poprawy stanu 
zdrowia do dnia rozpoczęcia podróży i wymaga objęcia obowiązkową kwarantanną przez służby sanitarne, która zgodnie z 
zaświadczeniem, wydanym przez uprawiony do tego podmiot, nie zakończy się do daty rozpoczęcia imprezy turystycznej; 
11. Nagłego zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego skutkującego leczeniem szpitalnym, które nie zakończy się do dnia rozpoczęcia 
podróży; 
12. Śmierci w wyniku zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego lub osoby bliskiej. 
Franszyza redukcyjna (udział własny) to koszt 20 zł /os (zwrot od ubezpieczyciela jest automatycznie pomniejszany o taką kwotę 
poszkodowanemu)  
PROCEDURA WYKORZYSTANIA UBEZPIECZENIA OD KOSZTÓW REZYGNACJI ;  

W przypadku konieczności rezygnacji z uczestnictwa w imprezie turystycznej, podróżny zobowiązany jest: 
1)    Powiadomić biuro podróży o zaistniałym zdarzeniu powodującym rezygnację z udziału w imprezie turystycznej niezwłocznie po 

powzięciu wiadomości, nie później niż w terminie 2 dni od dnia powzięcia wiadomości o zdarzeniu; 
2)    Niezwłocznie powiadomić Wiener TU S.A. o zajściu zdarzenia ubezpieczeniowego - w przypadku rezygnacji z uczestnictwa w 

imprezie turystycznej nie później niż w ciągu 7 dni od daty powiadomienia biura podróży 
3)    Wskazać Wiener TU S.A. związek przyczynowo - skutkowy rezygnacji ze zdarzeniem, w wyniku którego nastąpiła rezygnacja z 

imprezy turystycznej; 
4)    Dostarczyć Wiener TU S.A. komplet dokumentów koniecznych do ustalenia zakresu odpowiedzialności i oceny stanu faktycznego, a w 

szczególności: 
a) wypełniony formularz zgłoszenia szkody:   https://wiener.pl/dla-firm/pakiet-ubezpieczen-dla-organizatorow-turystyki  
b) zaświadczenie z biura podróży o wysokości potrąceń z tytułu rezygnacji z uczestnictwa.  
 

Imię i nazwisko uczestnika…………………………………………………. 

https://wiener.pl/dla-firm/pakiet-ubezpieczen-dla-organizatorow-turystyki

